

ЛЕНИН ТУЫ

ҚКП СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСТЫҚ КОМИТЕТІНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ
ОБЛЫСТЫҚ СОВЕТІНІҢ ЖӘНЕ ҚКП ПЕТРОПАВЛ ҚАЛАЛЫҚ КОМИТЕТІНІҢ ГАЗЕТІ

№100 (9418) | 1954 жылғы 19 май Сәрсенбі | Шығуына 35 жыл
жеке саны 20 тыйын.

Шөп шабуға әзірлік тыңғылықты жүргізілсін

Бүкіл республикамыздағы сыяқты мал шаруашылығын өркендетуде облысымыздың алдында да орасан зор міндеттер тұр. Демек, малдың санын көбейтумен бірге оның өнімділігін мейлінше арттыру қажет. Ал, бұл міндетті орындау үшін қолхоздар мен совхоздарда мал азығының берік қорын жасаудың зор маңызы бар.

Жасыратыны жоқ, облыста мал азығының берік қорын жасау міндеті жыл сайын ойдағыдай орындалмай келеді. Сол себепті бірсыпыра қолхоздар мен совхоздарда малдың саны да, оның өнімділігі де жоспарланған мөлшерден едәуір аз болып жүр. Әрине, мұның өзі мүлдем төзуге болмайтын жағдай.

Облыстың қолхоздары мен совхоздарында мал шаруашылығының жемшөп балансында табиғи шабындықтың алатын үлес салмағы өте үлкен. Мұның өзі мал азығының бірқатары табиғи шабындықтардан дайындалады деген сөз. Олай болса, табиғи шабындықтың толық игерілуін және олардағы шөпті деркесінде шауып, жыйнап алудың маңызы ерекше зор.

Үстіміздегі жылы Есіл өзені тасып, Есіл бойындағы қолхоздар мен совхоздардың табиғи шабындықтарына су орасан көп жайылды. Сөйтіп, бұл шабындықтарда құнарлы шөптің көп өсуіне мүмкіншілік туды. Қолхоздардың, МТС-тердің, совхоздардың басшыларының ендігі міндеті бұл шабындықтардағы шөпті малдың басып тастауынан, өрт апатынан сақтауды қамтамасыз ету.

Мал азығын дайындауда ерекше көңіл бөлетін мәселенің бірі, егіндік жерлердің сабаны мен топанын ысрапқа ұшыратпай, кезінде жыйнап алу. Өйткені, сабан мен топаның мал азығы қорында үлкен орын алатындығы әрбір мал өсірушілерге мәлім. Сондықтан, тамыржемісті азықтармен бірге бұларды да ойдағыдай жыйнап алу ісін ұйымдастыру алдымен қолхоздардың, МТС-тердің, совхоздардың басшыларына жүктеледі.

Өткен жылы облыстың көп қолхоздары мен МТС, совхоздарында шөп шабуға әзірлік өте кеш басталып, уақытына аяқталмады. Жемшөп дайындау жұмыстары өте ұзаққа созылды. Кезінде шабылып, жыйналмаған жемшөптің құнары кеміп, ол-ол мал кейбір жерлерде

ның МТС-терінде де бар. Коновалов МТС-і 7 қолхозды қамтыды. Ол қолхоздарда быйыл 244 мың 150 центнер шөп (сабан мен топан), тамыржемісті дақылдарды қоспағанда) дайындалуы керек. МТС көлеміндегі қолхоздарда 75 шөп машинасы, 68 ат тырнауышы бар. МТС-тің өзінде өздігінен жүретін және тракторларға тіркелетін ондаған шөп машиналары бар. Міне, осыншалықты мол техниканың көбі әлі жөндеуден өткізілген жоқ. «Дружина», «Победа», Чапаев атындағы қолхоздардың бірсыпыра шөп машиналары, тырнауыштары және басқа да құралдары ұста дүкенінің жанына жеткізілмей әр жерде жағыр.

Полудень ауданының біраз қолхоздарында қыс күндерінде шөп машиналарын жөндеу жұмысы аяқталмай жүргізілді. Мәселен, Полудень МТС-нің қамтуындағы қолхоздарда 19 ат тырнауышының 7-і, 20-дан астам шөп машинасының 5-і жөндеді. МТС басшыларының және қолхоз басшыларының шөп шабатын жөндеуі оны жыйнайтын машиналардың жөндеуіне үнемі нақтылы басшылық етіп отырмауының салдарынан апрель айынан бастап жөндеу жұмысы тоқтай қалды. Шаруашылыққа бұлай басшылық ету науқаншылыққа салынғандық болып саналады. Полудень МТС-нің және оның қамтуындағы қолхоздардың басшылары бұл кемшілікті дереу жойып, шөп шабу науқанына әзірлікті бәсеңдетпей, қайта оны кеңінен өрістетіп беруге тиіс.

Жемшөптің мол қоры болмайынша мал шаруашылығын, еңалдымен, қоғамдық мал шаруашылығын өркендету міндетін табысты орындау мүмкін емес. Сондықтан да кәзір жергілікті партия, совет ұйымдарының, қолхоздардың, совхоздардың, МТС-тердің басшылары әрбір фермада жай және құнарлы жемшөптің мол дайындалуын қамтамасыз ету үшін күресулері керек. Ал, ол үшін шөп шабу науқанына әзірлікті қызу қарқынмен жүргізіп, оны үлгілі аяқтау, шөп шабуға ұйымдасқан түрде кірісіп, оны жоғары дәрежеде өткізу қажет.

Шөп шабуға және шабылған шөпті жыйнауға, майлауға, тасуға қажетті машиналардың, құрал-саймандардың барлығын жөндеуден сапалы өткізу, сөйтіп, шөп шабу науқанына әзірлік

Техника қуатын сарқа пайдалану жолындағы күресті күшейте берейік

Жақсы көрсеткіштер

Мамлют ауданы, Интернационал МТС-нің Харьков жолдас басқарған комсомол-жастар бригадасы егіс жұмыстарының қарқынын күннен-күнге өрістетуде. Бригада мүшелері қысқа мерзімде 500 гектар жерге тұқым септі. Егіс жұмыстары басталғалы өзара социалистік жарыста тракторшы Видоманкин жолдас алда келеді. Ол жер жыртуда, тұқым себуде сменалық жұмыс тапсырмасын үнемі 130—157 процент орындайды. Бұдан комсомолец тракторшылар Н. Пронин, В. Гончарев жолдасар да қалысатын емес.

Осы аудандағы Чапаев МТС-нің трактор бригадалары да көктемде тың және тыңайған жер жырту жоспарын толық орындап шықты. Тыңды көтеруде МТС-тің Линин жолдас басқарған трактор бригадасының мүшелері жақсы көрсеткішпен ие болды. Бригада мүшелері 2—3 күнде 25 гектар тың көтеріп, оған жаздық қатты бидай тұқымын септі. Әсіресе, тракторшылар Н. Кленников, А. Кузнецов жолдасар жоғары көрсеткіштерге ие болды. Олар «ДТ—54» тракторымен сменаларында 6—7 гектардан тың жыртты отырды.

А. МАНУИЛОВ.

Шаршы-ұялы әдіспен

Совет ауданындағы «Борьба за коммунизм» қолхозының мүшелері күнбағыс егуге былтыр күзде терең жыртылған егістік участкаға бөлген-ді. Үстіміздегі көктемде ол участок агротехникалық ережелерге сай өңделді. Содан кейін көлденеңінен маркерленді.

Кәзір қолхозшылар мен механизаторлар осы участкаға күнбағысты шаршы-ұялы әдіспен егуді қолға алды. Бұл жұмысқа отамалы дақылдарды шаршы-ұялы егуге арналған «СШ—6» сеялкасы пайдаланылады.

Күнбағысты шаршы-ұялы әдіспен себуді Совет МТС-нің аға агрономы В. Барзаковский, қолхоз агрономы А. Руди жолдасар басқарады.

Кәзір шөп шабуға әзірліктің жауапты кезеңі. Бұл жұмысты кезекке қоюшылыққа төзуге болмайды. Шөп шабу науқанына әзірлікті ұзаққа созбай, оны көктемгі егіс жұмыстарымен бірге ұштастыра жүргізу керек.

Шөп шабу науқанына әзірлік барлық қолхоздар мен МТС, совхоздарда зор ұйымшылдықпен және қызу қарқынмен жүргізілсін.

Трактор бригадаларында еңбек өнімділігін арттырайық

Облыс МТС-терінің көптеген трактор бригадалары егіс жұмыстарында тракторлардың қуатын өнімді пайдаланып, зор табыстарға ие болуда. Солардың бірі — Пушкин атындағы МТС-тің Прудников жолдас басқарған трактор бригадасы. Бұл бригаданың мүшелері «Новая жизнь» қолхозының егіс даласында жоғары көрсеткіштерге ие болып жүр. Бригада мүшелері тың көтеруде сменалық жұмыс тапсырмаларын біржарым нормаға дейін орындауға жетіскен. Ал, тракторшылар Соловьев және Черкасов жолдасар «ДТ—54» тракторымен тың көтеруде екі норма орындайды.

Трактор бригадасының бригадирі Прудников жолдас жер жырту, жыртылған жерге тұқым себу жұмыстарын сағаттық график бойынша жүргізуді ұйымдастырған. Бригадада үш шыныжыр табанды трактор тәулік бойы тоқтаусыз жұмысқа пайдаланылады. Бригадир ауа райының қолайсыз күндері бұл тракторларды жұмысқа пайдаланудың шебер жолдарын біледі. Жұмысты сағаттық график бойынша істеу бригадала бес жұмыс күні ішінде 258 гектар жер жырттылып, оның 200 гектарына тұқым себілуіне мүмкіндік берді.

Осы сыяқты Торангүл МТС-нің Семенов жолдасының басқаруындағы трактор бригадасының мүшелері де тың жерлерді көтеруде еңбектің тамаша үлгілерін көрсетіп жүр. Бригада мүшелері 5 «ДТ—54» тракторымен төрт жұмыс күнінде 300 гектардай тың жер жыртып. Бұл жұмыста олар тракторлардың топтасып жұмыс істеуін ұйымдастырған.

Алайда, көпшілік МТС-тердің басшылары егіс жұмыстарында бірқатар кемшіліктерге жол беріп отыр. Олар тракторлардың қуатының дала жұмыстарына өнімді пайдаланылуын қамтамасыз етпей, көктемгі егістің ұзаққа созылуына жол береді. Мысалға Торангүл МТС-ің алуға берілген МТС қамтуындағы қолхоздарда

да болды. Бұл бригада Сталин атындағы қолхозда тың жерлерді көтеріп, оған тұқым себуде. Тракторшы Беллер жолдасының жұмыс істеп жүрген жерінде болғанымызда бұл тракторға тіркелген сеялкаларға тұқымдық дәнді екі қолхозшы арбадан екі шелекпен салып жатыр екен.

— Қолхоз басшылары сеялкаға тұқымды қаппен салуды ұйымдастырмайды, — дейді тракторшы, — ал, сеялка жөшігі-теріне тұқымды шелекпен тасып толтырғанша көп уақыт өтеді.

Бұл бригаданы Чернов жолдас басқарады. Оның айтуына қарағанда қолхоз басшылары тракторлардың өнімді жұмыс істеуіне қамқорлық жасамаған. Бригадада 10 тіркеуші жетіспейді. Оның үстіне механизаторлар тамақтанған уақытта барлық тракторлар қарап тұрады.

Бригаданың дала қосы жақсы жабдықталмаған. Қолхоз председатели Омшин жолдас механизаторларды вагоншамеч қамтамасыз етпеген. Қолхозда вагонша бар. Бірақ, ол әлі күнге дейін жөндеілмеген. Осы себепті механизаторлар селого барын қонатын болған.

Еңбек ұйымдастырудағы мұндай кемшіліктерді Торангүл МТС-нің басқа да бригадаларынан кездестіруге болады. «Смычка» қолхозында тракторларға жанар, жағар май уақытылы жеткізілмейді. Осы себепті тракторшылар көп уақыттарын босқа өткізеді. МТС пен қолхоздың жұмыс шартында бригадаларды жанар маймен қолхоз қамтамасыз етуге тиіс.

Торангүл МТС-нің № 13 трактор бригадасы жұмысқа өте-мөте кеш қосылды. Бұл бригаданың мүшелері Ростов облысынан партияның шақыруымен келген патриоттар. Олар «Қазақстанның 30 жылдығы» қолхозында тың жерлерді көтеруге тиіс. Бригадада төрт шыныжыр табанды трактор бар. Бірақ МТС директоры көп уақытқа дейін бірде-бір трактор плугін белмеген.

Қызыл Тулы бригада

Сталин атындағы қолхозда жұмыс істейтін Булаев МТС-нің № 7 трактор бригадасының механизаторлары көктемгі егісті әрі тез, әрі сапалы аяқтау мақсатымен өзара социалистік жарысты күн сайын өрістетуде. Мұнда сменалық тапсырмаларды орындамайтын бірде-бір тракторшы жоқ. Ал, механизаторлардың өзара социалистік жарысында алда келе жатқан Х. Ысқақов, А. Чапаев, А. Сәрсенбаев, Д. Исламов жолдасар тапсырмаларын үнемі асыра орындайды.

Механизаторлардың еңбек өнімділігін арттыруына тіркеуші М. Жусыпов, М. Асламбеков, А. Саласюк жолдасар едәуір үлес қосуда. Олар плугтің жұмысқа үнемі әзір болуын, жердің тиісті тереңдікте жыртылуын қамтамасыз етіп келеді. Сол сыяқты, су және май тасушы Ж. Дауғандов, Ж. Мағұмов жолдасар да тракторларға су мен майды кезінде жеткізіп тұрады.

Осының нәтижесінде бригададағы әрбір 15 аттық күші бар трактор жұмысқа жерге айналдырғанда 100 гектардан астам жер жұмыстады.

Трактор бригадаларының социалистік жарыста алған міндеттемелерін орындаудың барысын қорытындылауда А. Раббаров жолдас басқаратын № 7 трактор бригадасының алда келе жатқаны анықталды. Сондықтан МТС басшылары бұл бригадала МТС-тің көшпелі Қызыл Туын берді.

Қызыл Тулы бригаданың коллективі қол жеткен табыстарды байнды ете отырып, еңбек өнімділігін бұрынғыдан да арттыра түсуге барлық күш-мүмкіншіліктерін жұмылдыруда.

М. ЗАҒЫПАРОВ.

Булаев ауданы.

Жарыс қыза

рын кадрлар, сүйсініп оқыды.

Кәзір Москвадағы Мемлекеттік көркем әдебиет баспасы Балзак шығармаларының 15 томдығын басып шығаруды жүзеге асыруда. Тоғыз томы басылып шықты. Осы жыйнаққа кірген Балзак шығармаларына талдау жасау тұлға, соларға қысқаша шолу жасау да газет мақала сының көлеміне сай келмейтіні мәлім. Сондықтан газет оқушыларымызға, әсіресе, ескі дүниенің жиіркенішті, ұсқынсыз жақтарын әлі де жете білдікпейтін жастарға ең алдымен осыларды оқығаны пайдалырақ болар еді деген мақсатпен Балзак романдарының кейбіреулеріне ғана түсінік беруді қажет деп таптық.

ТЕМІРЖОЛШЫЛАР КУРОРТТАРҒА КӨПТЕП БАРУДА

Апрель айының бас кезінде Қырым мен Солгүстік Кавказдың курорттарына Петропавл темір жол бөлімшесінің бір топ теміржолшылары жүріп кетті. Олардың ішінде байланыс дистанциясының инженері Н. Зелинский, паровоз машинисі П. Трубицын, 5-дистанцияның жол қараушысы М. Кочергин, жол механигі И. Теробов сыяқты еңбек ораттары бар.

Курортқа барушылар көңілді тынығып, жақсы дем алады. Сочи курортында болып қайтқан паровоз депосының токарі Д. Шингель жолдас былай дейді: — Мен курортта өте жақсы дем алдым. Денсаулығым да тамаша болып түзелді. Шингель жолдасдың жақсы дем алғандығы оның ісінен де айқын көрінеді. Ол кәзір емналық тапсырмасын 200—220

проценттен орындап жүр. Курортта дем алып қайтқан паровоз машинистері А. Баштынский, К. Комов, жол қараушы К. Морозов жолдасар да еңбек ораттары. Үстіміздегі жылдың өткен 4 айы ішінде еліміздің тынығу және денсаулық сақтау орындарында 197 теміржолшы дем алып қайтты. Жыл аяғына дейін тағы да 800-ге жуық адам тынығатын болады.

Ж. МУЗАПАРОВ.

қайта біртұтас орталықтанған партияның бір құрамды бөліктері ретінде өмір сүреді.

Коммунистік партия жұмысшы табының, еңбекшілердің ұйымшылдығы мен тәртіптілігінің шын бейнесі болып табылады. Ол, қуатты ұйымдасқан отряд болғандықтан, бүкіл совет халқын коммунизм құрылысының орасан зор міндеттерін шешуге ойдағыдай бастан келеді.

В. И. Ленин өзінің тарихи кітабында пролетариаттың таптық бірігуінің жоғарғы формасы болып табылатын партия туралы қағиданы дәлелден берді. Коммунистік партияның қолында қажетті деректердің бәрі бар, сонымен қаруланған ол коммунизмнің жеңісі жолындағы күреске басшылықты шебер етуге іскерлікпен орталықтандырады, сөйтіп, жұмысшы табының барлық және қандай да болса ұйымдарын партияны еңбекшілердің ең қалың бұқарасымен байланыстыратын көмекші күштерге айналдырады және еңбекшілерге басшылық ете алатын бірден-бір ұйым болып табылады. Партия жұмысшы табының, халықтың түбірлі мүдделерін білдіретін алдыңғы қатарлы теориямен қаруланған, оның программасы, тактикасы, ұйымдық принциптері бар, бұлар партияның еңбекшілер бұқарасын өз жағына тартып, оны біртұтас ортақ мақсатқа бастауына мүмкіндік береді.

Партия И. В. Сталиннің айтқаныдай, — партияда жоқтардың ұйымдарымен тікелей байланысты және бұл ұйымдарда басшы роль атқаратын жұмысшы табының таңдаулы өкілдерінің бір жерге жыйналатын пункті. Партия — еңбекшілер ұйымдарының барлық формаларына басшылық ете алатын таптық саяси қайраткерлерін шынықтырып өсіретін ең жақсы мектеп.

Жұмысшы табының таптық ұйымның жоғары формасы болғандықтан, Коммунистік партия пролетариат диктатурасы жағдайында еңбекшілердің қоғамдық

ұйымдарының ғана емес, сонымен бірге, мемлекеттік ұйымдардың да жұмысына бағыт беріп отырады. Партия, сонымен бірге, диктатура әлі жеңіп алынбаған кезде оны жеңіп алу үшін, диктатура жеңіп алынған кезде оны нығайтып, ұлғайту үшін керек болатын пролетариаттың қолындағы құрал болып табылады. Пролетариат диктатурасындағы ең басты күрес — Коммунистік партияның басшылығы.

Коммунистер партиясы елімізде жұмысшы табының диктатурасын орнату жолындағы күрестің дем берушісі және ұйымдастырушысы болды. Партияның басшылығымен жұмысшы табы диктатурасының мемлекеттік ұйымдары — Советтер құрылды. Советтердің басшы ұйтқысы коммунистер партиясы болғандықтан, Совет Үкметі дүние жүзіндегі ең күшті және баянды Үкметке айналды.

Коммунистік партияның ұлы, жеңілмес күші — оның ең қалың халық бұқарасымен біте қайнасқан тығыз байланысында.

В. И. Ленин былай деп үйретеді: Коммунистік партия жұмысшы табының алдыңғы қатарлы отрядының миллиондаған еңбекшілер бұқарасымен байланысының айқын бейнесі. Коммунистік партияның еңбекшілер бұқарасымен байланысы жұмысшы табының диктатурасы заманында өлшеусіз ұлғайып, нығая түсті. Мұның өзі әбден заңды да. Еңбекшілер елді өздері басқарып, үкмет, басында Коммунистік партия тұрған жағдайда, партия мен халықтың арасындағы байланыстар мен өзара сенімді нығайтуға барлық мүмкіндіктер жасалды, ал, бұлардың мақсаты мен қыймылының біраігі коммунизмді ойдағыдай орнатудың шешуші шарты болып табылады.

Коммунистік партия халықтың қалың қойнауынан үсті-үстіне жаңа күштер алып келеді. Міне, Коммунистік партияның басшылығының күштілігі мен жеңілмейтіндігінің қуатты қайнар бұлағы

осында. Бұқарамен байланыс — партияның сана жағынан өсуін қамтамасыз етудің міндетті шарты.

Партия өз ұрандарын халықсыз жүзеге асыра алады-мыс, тек коммунистердің қолымен ғана коммунистік қоғам орнатуға болады-мыс деген қыйсысыз ұғымды В. И. Ленин аяусыз әшкерелеп, күйретті.

Партия өз жұмысында тек халық бұқарасы ғана тарихи прогрестің жасаушысы болып табылады дейтін марксизм-ленинизмнің қағидасына әрқашан ла сүйеніп келді және сүйеніп отыр. Коммунистік қоғамды партияның басшылығымен бүкіл халқымыз орнатып жатыр. Партия ұйымдарының, партия басшылары мен коммунистердің бұқарамен байланысы неғұрлым тығыз болса, партияда жоқ миллиондаған еңбекшілердің және бұқараны соңынан ертетін партия ұйымдарының жұмысы солғұрлым жемісті болады. Біздің барлық жеңістеріміздің нәтижесін қайтар бұлағы, біздің коммунизм жолында сеніммен алға басуымыздың негізі — партияның, үкметтің және халықтың мызғымас бірлігінде.

Коммунистік партияның ұйымдық құрылымының басшы принципі, деп көрсеткен болатын В. И. Ленин, демократиялық централизм болып табылады. Централизмнің мәнісі мынада: партия біте қайнасқан біртұтас ұйым ретінде өмір сүреді, оның біртұтас Ұставы мен біртұтас программасы, біртұтас жоғарғы басшы органы — партияның съезі, ал, съездер аралығында істейтін — партияның Орталық Комитеті бар. Орталық Комитет басшы штабы болып табылады. Орталық Комитетке съездер аралығындағы уақытта партияның принциптерін бұлжытпай сақтап, жүзеге асыру, оның бірлігін қорғау, партияның бүкіл тұрмысына басшылық ету міндеті жүктеледі. Партияда барлық коммунистерге бірдей міндетті біртұтас тәртіп бар, партияға азшылықтың, көпшілікке, жеке ұйымдар-

дың — орталыққа, төменгі ұйымдардың — жоғары ұйымдарға бағыну принципі қолданылып отыр. Мұндай шарттар болмайынша, жұмысшы табының партиясы өзінің бұқараға басшылық ету жөніндегі міндеттерін орындай алмайды.

Партияның құрылымы негізделетін централизм — демократиялық централизм болып табылады. «Мұның мәнісі, — деп жазған болатын Ленин, — партияның барлық істерін партияның барлық мүшелері тікелей немесе өкілдер арқылы, тең праволылықпен және бәрі түгелімен жүргізеді деген сөз. Оның бер жағында партияның қызмет бабындағы барлық адамдарды, барлық басшы коллегиялары, барлық мекемелері сайланып қойылатын, есеп беріп отыратын, ауыстырылып отыратын болады». (Шығармалар, II-том, қазақ тілінде 444-бет).

Ленин жасап берген партиялық басшылық принциптері мен партия тұрмысының нормаларын бұлжытпай сақтау партияның ішкі демократиясының аса маңызды ережесі болып табылады. Партиялық басшылықтың жоғары принципі — басшылық етудегі коллективтік. Партияны кездейсоқ қыймыл жасаудан, қылданатын қарарларды біржақтылықтан сақтандыратын коллективтік басшылық ету принципі бұлжытпай орындағанда ғана, деп үйретеді Ленин, партия ұйымдары және тұрса алғанда бүкіл партия бірқалыпты жұмыс істей алады. Бұл принциптің мәнісі мынада: партия ұйымына жалғыз секретарь емес, бюро, тұтас алғанда бүкіл комитет басшылық етіп отырады, басшы органдар коммунистер мен үнемі байланыс жасайды, ал, барлық коммунистер партия қарарларын жасау және жүзеге асыру ісіне қатысып отырады.

Коммунистік партия былай деп үйретеді: маркстік-лениндік теорияның ғылыми негізіне және басшы кадрлардың кең инициативасына сүйенетін Орталық Ко-

митеттің коллективтік тәжірибесі мен коллективтік даналылығы ғана партия мен елге дұрыс басшылық етуді, партия қатарының мызғымас бірлігі мен топтастықандығын, елімізде коммунизмді ойдағыдай орнатуды қамтамасыз етеді.

«Бір адым ілгері, екі адым кейін» деген кітабында Ленин партия қатарының бірлігі мен оның тәртібі — партияның өмір сүруінің және жауынгерлік қабілетінің мызғымас негіздері, жұмысшы табының түбірлі мүдделері жолындағы күресі партияның басшылық ролін қамтамасыз етудің негіздері деген қағиданы тұжырымдап берді.

Біздің партиямыз барлық түстегі оппортунистерге қарсы, социализм жауларына қарсы күресте өзінің бірлігі мен темірдей берік тәртібін шыңдап, нығайтты.

Совет Одағының Коммунистік партиясы еліміздегі бірден-бір партия, советтік қоғамның бағыт беруші және басшы күші болып табылады. Оның билеуші партия ретінде, әсіресе, капиталистік қоршау жағдайында монополиялық дәрежеде болуы коммунистерді жоғары революциялық қырағылық көрсетуге міндеттейді, өйткені, әртүрлі жақ, дұшпан элементтер билеуші партия болып табылатын біздің партиямызға өтіп кетуге тырысып келді және мұнан былай да тырысады.

Партия өз мүшелері мен барлық еңбекшілерді жоғары революциялық қырағылық рухында, кемшіліктерге партиялық және мемлекеттік тәртіпті бұзушылыққа тезбеу рухында, сын мен өзара сынды, әсіресе, төменнен болатын сынды батыл өрістетіп отыру рухында тәрбиелеп келеді. Қарама-қайшылықтарды ашып, жеңу формасы, советтік қоғамдағы ескі мен жаңаның арасындағы өліп бара жатқандар мен туып келе жатқандардың арасындағы күрестің ерекше формасы болып табылатын сын мен өзара сынды

біздің партиямыз социализм қызметіне пайдаланып отыр.

Коммунистердің саналы, жоғары тәртіптілігі, олардың СОКП Орталық Комитетінің төңірегіне топтастықандығы — партияның СССР-де коммунистік қоғам орнатудың дем берушісі және ұйымдастырушысы ретіндегі басшы ролін атқарудың аса маңызды шарты.

Совет Одағының Коммунистік партиясы еңбекшілердің бостандығы мен бақыты үшін күресудің ұзақ және дақты жолын өтті. Ол халқымызды коммунизмге қарай сеніммен бастан келеді. Партия жасап берген саясатты халық бұқарасы қызу қолдан ойдағыдай жүзеге асыруда.

В. И. Лениннің аса зор тарихи еңбегі мынада: ол біздің Коммунистік партиямызды ұйымдастырды, шынықтырды және тәрбиелеп өсірді. Партияны нығайтып, дамытуда Лениннің «Бір адым ілгері, екі адым кейін» дейтін классиктік еңбегі аса көрнекті роль атқарды.

В. И. Ленин жасап берген партиямыздың ұйымдық принциптері маркстік-лениндік тудан ақырына дейін айнымайтын барлық елдердің коммунистік партияларының құрылысы мен жұмысының негізі болды. «Бір адым ілгері, екі адым кейін» дейтін кітапта ілгері дамытылған идеяларды дәйектілікпен басшылыққа алып отырып, туысқан партиялар Совет Одағының Коммунистік партиясының өнегесі бойынша, өз қатарының бірлігін тынбастап нығайтып, коммунистердің жауынгерлік қабілеті мен маркстік-лениндік саналылығын барған сайын жоғары көтеріп, бұқарамен байланысын барынша ұлғайтып келеді. Міне, мұның бәрі олардың еңбекшілер бұқарасының капиталистік езуншілікке қарсы, бостандық пен социализм жолындағы күресіне ойдағыдай басшылық етуіне көмектесуде.

(Соңы 4-бетте).

В. ДОНСКОЙ.

